PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

Onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2011 – PMJ

Leia-se:
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 038/2011 – PMJ

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 004/2011 – PMJ

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2011

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Japira, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ
sob n. 75.969.881/0001-52
CONTRATADO: IVECO LATIN AMERICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.
01.844.555/0005-06
OBJETO: aquisição de 01 (um) veículo (ORE CONVENCIONAL PEQUENO) de
transporte escolar diário de alunos para atender ao Programa Caminho da Escola.
VALOR TOTAL: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar a partir da data da assinatura do contrato.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 10 de agosto de 2011.

JOÃO RENATO CUSTODIO
PREFEITO MUNICIPAL

Contratante

IVECO LATIN AMERICA LTDA
Contratada

		2011-11-11T15:59:18-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949